
12.253 346

12.253 Le Châble–Lourtier–Sarreyer–Fionnay–Mauvoisin

Lundi–vendredi sauf fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, Montagnier
Martinet
Versegères, village
Champsec
Lourtier, village I Æ

Lourtier, village
Sarreyer Æ

Lourtier, village I
Fionnay Æ
Fionnay
Bonatchiesse
Mauvoisin Æ

ì

455
465
475
505
535
006

"+

"+

71010ª
056
066
076
106
136
206

",

",

71010ª

306
356

",",

51

136
396

506
516
526
556
586
057

71030ª

067
167

"+"+

53

008
018
028
058
088
158

158
308

"-

"-

"-"-

71050ª

317
577

008
018
028
058
088
158

158
308

".

".

".".

71050ª

228
298

",",

57

159
419

559
569
579
0010
0310
1010

1010
2510
2510
3010
4010

".

".

".

".

71070ª

1310
3910

5510
5610
5710
0011
0311
1011

"-

"-

71090ª

3311
3811

"/"/

59

Lundi–vendredi sauf fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, Montagnier
Martinet
Versegères, village
Champsec
Lourtier, village I Æ

Lourtier, village
Sarreyer Æ

Lourtier, village I
Fionnay Æ
Fionnay
Bonatchiesse
Mauvoisin Æ

0812
1512

",
",

61

1312
3912

5012
5112
5212
5512
5812
0513

71110ª

0613
1513

"+
"+

65

0613
1513

"0
"0

67

2213
2913

"/
"/

69

1313
3913

5513
5613
5713
0014
0314
1014

1014
2514

"-

"-

"-
"-

71130ª
5513
5613
5713
0014
0314
1014

1014
2514
2514
3014
4014

".

".

".

".

71130ª

1515
4115

1516
1616
1716
2016
2316
3016

3016
4516
4516
5016
0017

".

".

".

".

71150ª

5316
0017

"/
"/

71

4516
1117

1517
1617
1717
2017
2317
3017

71170ª

Lundi–vendredi sauf fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, Montagnier
Martinet
Versegères, village
Champsec
Lourtier, village I Æ

Lourtier, village
Sarreyer Æ

Lourtier, village I
Fionnay Æ
Fionnay
Bonatchiesse
Mauvoisin Æ

3117
3917

75

2117
4717

0618
0718
0818
1118
1418
2118

71190
ª

2218
3218

77

131
141
151
181
211
281

"1

"1

71510
7F

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

Ä

156
206

52

236
276
296
316
326
386

71020
ª

466
127

n Samedis et dimanches ainsi que
les fêtes cantonales, ces courses sur
appel ne circulent que sur
réservation au No 079/663.49.53 au
moins deux heures avant le départ

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

q Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00"+ W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[

du 3–7 mars, 23–31 oct; X–[ du
18–25 avr; R du 20 juin–14 août
ainsi que 30 mai

", W–[ du 6 jan–28 fév, 10 mars–17
avr, 18 août–22 oct, 3 nov–12 déc;R du 28 avr–18 juin ainsi que 16,
17, 18, 19, 20 déc sauf 19 mars, 30
mai, 8 déc

"- R du 16 déc–20 juin; W–[ du 22
sep–12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 8 déc". R du 23 juin–19 sep sauf 15 août"/ W ,X ,Z ,[ du 6 jan–28 fév, 10
mars–17 avr, 28 avr–17 juin, 18
août–21 oct, 3 nov–12 déc ainsi que
16, 17, 19, 20 déc sauf 29, 30 mai, 9
juin, 8 déc"0 Y du 18 déc–18 juin, 20 août–10
déc sauf 25 déc, 1 jan, 5, 19 mars,
23 avr, 29 oct"1 Nuits W /X–[ /\ du 23/24 déc–
25/26 avr sauf 25/26, 26/27 déc, 1/2,
2/3 jan, 19/20 mars, 21/22 avr

7F Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables
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12.253347

12.253 Mauvoisin–Fionnay–Sarreyer–Lourtier–Le Châble

Lundi–vendredi sauf fêtes

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

Ä

556
007

",",

54

107
147
167
187
197
257

",

",

71040ª

177
277

"+"+

54

307
347
367
387
397
457

"+

"+

71040ª

098
358

088
158

",",

58

358
458

",",

60

308
458

508
548
568
588
598
059

"-"-

"-

"-

71060ª

308
458

508
548
568
588
598
059

".".

".

".

71060ª

119
379

4510
5310
0011
0511
2011

2011
2411
2611
2811
2911
3511

".

".

71080ª

0912
3512

4011
4711

"/"/

64

Lundi–vendredi sauf fêtes

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

0013
0713

"/"/

68

1013
1413
1613
1813
1913
2513

"/

"/

71100ª

1513
2413

"+"+

70

1513
2413

"0"0

74

2513
2913
3113
3313
3413
4013

"+

"+

71140ª

2513
2913
3113
3313
3413
4013

"0

"0

71120ª

0914
3514

3014
4514

5014
5414
5614
5814
5914
0515

"-"-

"-

"-

71160ª

1115
3715

1015
1815
2515
3015
4515

4515
4915
5115
5315
5415
0016

".

".

".

".

71180ª

0916
3516

2516
3216

"/"/

76

Lundi–vendredi sauf fêtes

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

1517
2317
3017
3517
5017

".

".

71200ª

5117
5317
5517
5817
5917
0518
0918
3518

4017
4817

80

3218
4218

82

4518
4918
5118
5318
5418
0019

71220ª

0919
3519

281
321
341
361
371
431

"1

"1

715207F

Samedis–dimanches et fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, Montagnier
Martinet
Versegères, village
Champsec
Lourtier, village I Æ

Lourtier, village
Sarreyer Æ

Lourtier, village I
Fionnay Æ
Fionnay
Bonatchiesse
Mauvoisin Æ

ì

506
516
526
556
586
057

"2

"2

71030ª

067
167

"2"2

55n
157
167
177
207
237
307

307
457

"3

"3

"3"3

71010ª
157
167
177
207
237
307

307
457

"4

"4

"4"4

71010ª
008
018
028
058
088
158

158
308

#+

#+

#+#+

71050ª

317
577

#,#,

008
018
028
058
088
158

158
308

#-

#-

#-#-

71050ª

138
398

458
468
478
508
538
009

#.

#.

71030ª

019
119

#.#.

57n

159
419

559
569
579
0010
0310
1010

1010
2510
2510
3010
4010

#/

#/

#/

#/

71070ª

1310
3910

5510
5610
5710
0011
0311
1011

#+

#+

71090ª

1511
4111

0512
0612
0712
1012
1312
2012

#.

#.

71090ª
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12.253 348

12.253 Le Châble–Lourtier–Sarreyer–Fionnay–Mauvoisin

Samedis–dimanches et fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, Montagnier
Martinet
Versegères, village
Champsec
Lourtier, village I Æ

Lourtier, village
Sarreyer Æ

Lourtier, village I
Fionnay Æ
Fionnay
Bonatchiesse
Mauvoisin Æ

ì

2112
3112

#.#.

63n

1312
3912

5012
5112
5212
5512
5812
0513

"2

"2

71110ª

0613
1513

"2"2

65n

1313
3913

5513
5613
5713
0014
0314
1014

1014
2514

#0

#0

#0#0

71130ª
5513
5613
5713
0014
0314
1014

1014
2514
2514
3014
4014

#/

#/

#/

#/

71130ª

1515
4115

1516
1616
1716
2016
2316
3016

3016
4516
4516
5016
0017

#/

#/

#/

#/

71150ª

4516
1117

1517
1617
1717
2017
2317
3017

71170ª

3117
3917

73n

2117
4717

0618
0718
0818
1118
1418
2118

71190ª
131
141
151
181
211
281

#1

#1

715107F

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

Ä

177
277

"2"2

56n

307
347
367
387
397
457

"2

"2

71041ª

098
358

058
208

258
298
318
338
348
408

"3"3

"3

"3

71020ª

058
208

258
298
318
338
348
408

"4"4

"4

"4

71020ª

308
458

508
548
568
588
598
059

#+#+

#+

#+

71060ª

308
458

508
548
568
588
598
059

#-#-

#-

#-

71060ª

119
379

209
309

#.#.

62n

359
399
419
439
449
509

#.

#.

71040ª

0910
3510

4510
5310
0011
0511
2011

2011
2411
2611
2811
2911
3511

#-

#-

"2

"2

71080ª
4510
5310
0011
0511
2011

2011
2411
2611
2811
2911
3511

"4

"4

"4

"4

71060ª

0912
3512

n Samedis et dimanches ainsi que
les fêtes cantonales, ces courses sur
appel ne circulent que sur
réservation au No 079/663.49.53 au
moins deux heures avant le départ

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

q Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Le Châble VS:
gare, Montagnier, Martinet;
Versegères: Le Liappey, Les
Matteys, village, La Montoz,
Champsec, Fregnoley; Lourtier:
Sarreyer; Les Epeneys, village,
Lourtier-d'en-Haut, La Barmasse,
Plamproz, Le Mayen-du-Revers;
Fionnay; Lourtier: Brecholey,
Bonatchiesse, Pont de Mauvoisin,
Mauvoisin

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé
en fonction de la distance,
vendu aux personnes voyageant
avec un titre de transport
forfaitaire (AG, carte
journalière, FVP, SwissPass etc.)

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ W ,X ,[ du 23 déc–3 jan; W–[
du 3–7 mars, 23–31 oct; X–[ du
18–25 avr; R du 20 juin–14 août
ainsi que 30 mai", W–[ du 6 jan–28 fév, 10 mars–17
avr, 18 août–22 oct, 3 nov–12 déc;R du 28 avr–18 juin ainsi que 16,
17, 18, 19, 20 déc sauf 19 mars, 30
mai, 8 déc"- R du 16 déc–20 juin; W–[ du 22
sep–12 déc ainsi que 18 avr sauf 19
mars, 19 juin, 8 déc". R du 23 juin–19 sep sauf 15 août

"/ W ,X ,Z ,[ du 6 jan–28 fév, 10
mars–17 avr, 28 avr–17 juin, 18
août–21 oct, 3 nov–12 déc ainsi que
16, 17, 19, 20 déc sauf 29, 30 mai, 9
juin, 8 déc

"0 Y du 18 déc–18 juin, 20 août–10
déc sauf 25 déc, 1 jan, 5, 19 mars,
23 avr, 29 oct"1 Nuits W /X–[ /\ du 23/24 déc–
25/26 avr sauf 25/26, 26/27 déc, 1/2,
2/3 jan, 19/20 mars, 21/22 avr

"2 \ sauf 1 nov"3 V du 15 déc–15 juin; ] du 28 sep–
7 déc ainsi que 19 mars, 19 juin, 1
nov, 8 déc sauf 18 avr"4 V du 22 juin–21 sep ainsi que 15
août

#+ \ du 21 déc–14 juin, 27 sep–13
déc sauf 1 nov#, 19 mars, 19 juin, 15 août, 8 déc

#- \ du 21 juin–20 sep
#. V ainsi que 19 mars, 19 juin, 15

août, 1 nov, 8 déc sauf 18 avr#/ T du 21 juin–21 sep ainsi que 15
août#0 T du 15 déc–15 juin; \ ,] du 27
sep–13 déc ainsi que 19 mars, 19
juin, 8 déc sauf 18 avr#1 Nuits \ /] ,] /W du 21/22 déc–
27/28 avr ainsi que 25/26, 26/27 déc,
1/2, 2/3 jan, 19/20 mars, 21/22 avr7F Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables
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12.253–12.262349

12.253 Mauvoisin–Fionnay–Sarreyer–Lourtier–Le Châble

Samedis–dimanches et fêtes

Mauvoisin
Bonatchiesse
Fionnay Æ
Fionnay
Lourtier, village I Æ

Sarreyer
Lourtier, village I

Lourtier, village
Champsec
Versegères, village
Martinet
Le Châble VS, Montagnier
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

Ä

3212
4212

#.#.

66n

4512
4912
5112
5312
5412
0013

#.

#.

71080ª

0913
3513

1513
2413

"2"2

72n

2513
2913
3113
3313
3413
4013

"2

"2

71121ª

0914
3514

3014
4514

5014
5414
5614
5814
5914
0515

#0#0

#0

#0

71160ª

1115
3715

1015
1815
2515
3015
4515

4515
4915
5115
5315
5415
0016

#/

#/

#/

#/

71180ª

0916
3516

1517
2317
3017
3517
5017

#/

#/

71200ª

5117
5317
5517
5817
5917
0518
0918
3518

4017
4817

78n

4518
4918
5118
5318
5418
0019

71220ª

0919
3519

281
321
341
361
371
431

#1

#1

715207F

n Samedis et dimanches ainsi que
les fêtes cantonales, ces courses sur
appel ne circulent que sur
réservation au No 079/663.49.53 au
moins deux heures avant le départ

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

q Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Le Châble VS:
gare, Montagnier, Martinet;
Versegères: Le Liappey, Les
Matteys, village, La Montoz,
Champsec, Fregnoley; Lourtier:
Sarreyer; Les Epeneys, village,
Lourtier-d'en-Haut, La Barmasse,
Plamproz, Le Mayen-du-Revers;
Fionnay; Lourtier: Brecholey,
Bonatchiesse, Pont de Mauvoisin,
Mauvoisin

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé
en fonction de la distance,
vendu aux personnes voyageant
avec un titre de transport
forfaitaire (AG, carte
journalière, FVP, SwissPass etc.)

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"2 \ sauf 1 nov
#. V ainsi que 19 mars, 19 juin, 15

août, 1 nov, 8 déc sauf 18 avr#/ T du 21 juin–21 sep ainsi que 15
août#0 T du 15 déc–15 juin; \ ,] du 27
sep–13 déc ainsi que 19 mars, 19
juin, 8 déc sauf 18 avr#1 Nuits \ /] ,] /W du 21/22 déc–
27/28 avr ainsi que 25/26, 26/27 déc,
1/2, 2/3 jan, 19/20 mars, 21/22 avr7F Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables

12.261 Verbier–Médran–Carrefour

Bus de Verbier

Horaire d'exploitation:
Lu–Di 08h10–19h50
Durant la période d'hiver

ä Toutes les coursesâ 027 783 11 43
BUV, Commune de Bagnes
Exploitation: TMR SA
Département routierâ 027 783 11 43
Information:
Téléverbier SAâ 027 775 25 11
(administration)
â 027 775 25 25 (télékiosque)
www.televerbier.ch

12.262 Verbier–Médran–Hameau

Bus de Verbier

Horaire d'exploitation:
Lu–Di 08h00–19h45
Durant la période d'hiver

ä Toutes les coursesâ 027 783 11 43
BUV, Commune de Bagnes
Exploitation: TMR SA
Département routierâ 027 783 11 43
Information:
Téléverbier SA
â 027 775 25 11
(administration)â 027 775 25 25 (télékiosque)
www.televerbier.ch
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